
INFORMOVANÝ SOUHLAS PRO ÚČASTNÍKY VÝZKUMU 

 

Vážená paní/vážený pane, žádám Vás tímto o spolupráci na výzkumu k mé diplomové 

práci.  

Výzkum se zabývá kognitivními (poznávacími) schopnostmi u osob, kterým byla 

diagnostikována depresivní porucha. Konkrétně studie využívá počítačového programu 

THINC-it, který pomáhá zhodnotit míru závažnosti kognitivních potíží u tohoto onemocnění. 

Cílem výzkumu je zhodnotit, zda je tento program vhodný pro zjišťování případných 

nedostatků v kognitivních schopnostech osob s depresivní poruchou a zda by mohl být 

nápomocný při zkvalitňování léčby tohoto onemocnění. Celkové testování bude probíhat 

přibližně 1 hodinu, nejvýše 1,5 hodiny. 

 

PROHLÁŠENÍ 

Souhlasím s účastí ve studii realizovanou Bc. Anetou Šírkovou. Potvrzuji, že jsem byl 

srozuměn s průběhem výzkumu a také s tím, že během testování můžu od výzkumu kdykoli 

odstoupit bez udání důvodu. Souhlasím také s použitím získaných údajů pro účely diplomové 

práce a s jejich anonymním publikováním. 

 

 

 

     Bc. Aneta Šírková 

 

        ______________________       ______________________ 

jméno a podpis autora     podpis účastníka 

 

 

 

 

          

 

V Brně dne __________ 


